
MUJER

Lavar+peinar mujer + producto                                    
Lavar+cortar+peinar+producto                 

Teñir+lavar+peinar+producto                    
Teñir+lavar+cortar+peinar+producto     
 
Mechas+lavar+peinar+producto                
Mechas+lavar+cortar+peinar+producto   

Permanente+lavar+peinar                             
Permanente+lavar+cortar+peinar              

HOMBRE
CITAS:
948 88 84 69

S E R V I C I O  D E
P E L U Q U E R Í A  

Y  S A L Ó N  D E  B E L L E Z A
E N  U R R I É S

PELUQUERÍA 
MARÍA JESÚS 

MACHÍN CALLAO

Lavar + cortar                                 17€ 
Pedicura                                           30€

UÑAS
Pedicura sin pintado                
Pedicura con pintado               
Manicura con pintado              
Manicura sin pintado                

PRECIO 
                    
23,5€        
35,5€ 

  
45,5€

 55,5€ 
             
74,5€ 
 89,5€ 

  
63,5€ 

  73,5€ 

               30€ 
               35€ 
              35€ 
               30€ 

PRECIO 

PRECIO 

DEPILACIÓN Y
MAQUILLAJE 

Depilación labio
Depilación limpieza cara
Depilación y forma cejas
Maquillaje

PRECIO 

               8€ 
               18€ 
              12€
               35€ 


