SERVICIO DE PELUQUERÍA

Y SALÓN DE BELLEZA EN URRIÉS



PELUQUERÍA MARÍA JESÚS MACHÍN CALLAO

CITAS: 948 88 84 69



MUJER	PRECIO
Lavar+peinar mujer + producto Lavar+cortar+peinar+producto	23,5€ 35,5€
Teñir+lavar+peinar+producto Teñir+lavar+cortar+peinar+producto	45,5€ 55,5€
Mechas+lavar+peinar+producto Mechas+lavar+cortar+peinar+producto	74,5€ 89,5€
Permanente+lavar+peinar Permanente+lavar+cortar+peinar	63,5€ 73,5€

HOMBRE	PRECIO
Lavar + cortar	17€
Pedicura	30€

<u>UÑAS</u>	PRECIO
Pedicura sin pintado	30€
Pedicura con pintado	35€
Manicura con pintado	35€
Manicura sin pintado	30€

DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE	PRECIO
Depilación labio	8€
Depilación limpieza cara	18€
Depilación y forma cejas	12€
Maquillaje	35€